42度输液加温箱手术室内嵌式保温柜
产品名称 42度输液加温箱手术室内嵌式保温柜
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 66972.00/台
规格参数 品牌:福意联
产地:北京
运输方式:德邦物流
公司地址 北京

有效容积（L）：430L
重量（kg）：129kg
温度显示：LCD数字式
脚 轮：有
止动底角：有
外门锁扣：有
报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警 、温度报警。
附件说明：
采用微电脑智能系统，无需繁复操作，只需简单设置温度即可，对操作人员无任何特殊要求。
1.  本公司出售的所有产品保修一年，终身维护，保修期内免费维修（人为因素、不可抗拒的自然现象
所引起的故障或破坏除外）。
2.  用户可以通过售后关问题，并得到明确的解决方案。
3.  在接到报修通知后，如果不能解决的问题，售后售后人员会赶到现场并解决问题。
4.  用户在正常使用中出现性能故障时，本公司承诺以上售后售后。
42度输液加温箱手术室内嵌式保温柜更多型号产品规格参数：
FYL-YS-100L  100升  4-38℃    压缩机   480×470×843mm   立式单门
FYL-YS-138L  138升  4-38℃    压缩机   540×543×830mm   立式单门
FYL-YS-150L  150升  2-48℃    压缩机   595×570×865mm   立式单门
FYL-YS-280L  280升  2-48℃    压缩机   595×570×1445mm  立式单门
FYL-YS-430L  430升  2-48℃    压缩机   595×680×1805mm  立式单门
FYL-YS-230L  230升  2-48℃    压缩机   595×590×1215mm  立式单门
FYL-YS-310L  310升  2-48℃    压缩机   595×695×1315mm  立式单门
FYL-YS-828L  828升  2-48℃    压缩机   1267×680×1818mm 立式双门
FYL-YS-1028L 1028升  2-48℃   压缩机   1607×680×2104mm 立式双门
FYL-YS-151L  151升  0-100℃   压缩机   595×565×860mm   立式单门
FYL-YS-281L  281升  0-100℃   压缩机   595×565×1440mm  立式单门
FYL-YS-431L  431升  0-100℃   压缩机   595×675×1795mm  立式单门
FYL-YS-50LK/FYL-YS-100L/FYL-YS-138L/FYL-YS-150L/FYL-YS-230L/FYL-YS-310L/FYL-YS-280L/FYL-YS-430
L/FYL-YS-151L/FYL-YS-281L/FYL-YS-431L/FYL-YS-828L/FYL-YS-1028L/FYL-YS-30L/FYL-YS-45L/FYL-YS-60L
/FYL-YS-18A/FYL-YS-108L/FYL-YS-158L/FYL-YS-178L/FYL-YS-258L/FYL-YS-50LLFYL-YS-100LL/FYL-
YS-66L/FYL-YS-88L/FYL-YS-100E/FYL-YS-128 /FYL-YS-100L   /FYL-YS-138L